АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                     от  11  января 2024 года  № 04

Об утверждении отчета об исполнении и оценке эффективности   муниципальных программ   сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  за  2023 год

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 56, 59 Устава  сельского поселения Дубовый Умет, постановлением  Администрации  сельского поселения Дубовый Умет от 11.01.2012 г. № 1   «Об  утверждении порядка разработки,  формирования  и  реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,  Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет о реализации мероприятий по Муниципальной целевой программе "Благоустройство территории сельского полселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на 2023-2025 годы" за 2023 г. согласно  приложению 1.
2. Утвердить  Оценку социально-экономической эффективности реализации муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области» за 2023 год согласно приложению 2.
3. Утвердит отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе                       «Повышение безопасности дорожного движения  в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на 2022-2024 годы» за 2023 год согласно приложению 3.
4. Обнародовать настоящее Постановление   путем размещения в сети Интернет  на официальном сайте Администрации  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  www.duboviymet.ru и в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования (опубликования).
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Дубовый  Умет
В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234